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Taiteen perusopetusta säätelee laki (21.8.1998/633) ja asetus
(6.11.1998/813) taiteen perusopetuksesta, asetus opetustoimen
henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista (14.12.1998/986) sekä
opetushallituksen antamat taiteen perusopetuksen opetussuunnitelman
perusteet.

Taiteen perusopetus on koulun ulkopuolista ensisijaisesti lapsille ja nuorille
tarkoitettua taidekasvatusta. Eri taiteen aloilla annettava taiteen
perusopetus etenee tavoitteellisesti tasolta toiselle ja antaa oppilaalle
valmiuksia ilmaista itseään sekä tarvittaessa hakeutua alan ammatilliseen
ja korkea-asteen koulutukseen. Taiteen perusopetuksesta annetun lain
mukaan opetusta ei saa järjestää taloudellisen voiton tavoittelemiseksi ja
oppilailta perittävät maksut on oltava kohtuullisia. Opetus noudattaa
koulutuksen järjestäjän hyväksymiä opetussuunnitelmia, joiden tulee
perustua opetushallituksen päättämiin opetussuunnitelman perusteisiin.
Taiteen perusopetuksen opetussuunnitelmissa määritellään opetuksen
tavoitteet ja keskeiset sisällöt, ja ne voivat sisältää erilaajuisia oppimääriä.
Rehtorin ja opettajien kelpoisuusvaatimuksista säädetään asetuksessa
opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista.

Kaupunki voi järjestää taiteen perusopetusta omalla päätöksellään, joko
itse tai siten, että yksityinen esim. Helsingin tanssiopisto vastaa opetuksen
järjestämisestä käytännössä. Kaupunki vastaa tällöinkin siitä, että
opetuksessa noudatetaan opetussuunnitelman perusteiden mukaista
kaupungin vahvistamaa opetussuunnitelmaa. Kauniaisissa Helsingin
tanssiopisto vastaa tanssiopetuksen järjestämisestä käytännössä,
kaupungin järjestämisluvan alaisuudessa.

Helsingin tanssiopisto on uusinut opetussuunnitelmansa syksyllä 2018
voimaan tulevan uuden opetussuunnitelman perusteiden yleisen ja laajan
oppimäärän mukaan ja jonka kulttuurivaliokunta tulee hyväksyä, ennen sen
voimaan astumista. 

Oheismateriaali: Helsingin tanssiopiston opetussuunnitelma yleinen
oppimäärä, Helsingin tanssiopiston opetussuunnitelma laaja oppimäärä

Sivistystoimenjohtaja:
Kulttuurivaliokunta päättää hyväksyä Helsingin tanssiopiston yleisen ja
laajan oppimäärän opetussuunnitelmat.



Päätös:
 Päätösehdotus hyväksyttiin.


